	DRŽAVNO TAKMIČENJE SREDNJH ŠKOLA IZ OBLASTI MUZIČKE UMJETNOSTI

	ZAJEDNIČKA BODOVNA LISTA ZA UČENIKE

	DISCIPLINA: Analiza muzičkih oblika
	II KATEGORIJA

	Ime i prezime učenika
	Broj bodova po kriterijumima 
	Ukupan broj
bodova
	Osvojeno mjesto

	
	Oblik, šema i tonalni plan
(0-25)
	Oblik i struktura pojedinih odsjeka
(0-25)
	Kadence
(0-25)
	Proširenja, prelazi i kode
(0-25)
	
	

	1. Kristina Pržica
	15,00
	5,33
	7,66
	2,00
	29,99
	

	2. Marko Đorđević
	20,33
	15,33
	20,66
	4,66
	60,98
	

	3. Mark Ivanov
	24,66
	23,33
	21,66
	7,66
	77,31
	

	4. Irena Klakor
	17,66
	12,33
	7,66
	12,33
	49,98
	

	5. Miloš Seković
	11,00
	8,33
	0
	7,66
	26,99
	

	6. Emina Višnjić
	18,33
	13,33
	17,66
	12,33
	61,65
	

	7. Nađa Spasojević
	7,66
	9,00
	0
	5,33
	21,99
	

	8. Ksenija Perišić
	13,00
	3,66
	0
	1,33
	17,99
	

	Ime i prezime članova žirija: 
1. Aleksandar Perunović
2. Ana Perunović- Ražnatović
3. Gordana Vujošević
	Komisija za praćenje regularnosti takmičenja:
1. Slavica Jovanović
2. Bojana Nenezić
3. Borjan Radović

	Ime i prezime sekretara žirija:  Saša Barjaktarović
	Datum: 03.05.2023.god.




ZAPISNIK
sa sastanka Komisije za praćenje regularnosti takmičenja za disciplinu ANALIZA MUZIČKIH OBLIKA , II kategorija,
održanog 03. maja 2023. godine


1. Komisiji predate bodovne liste za učenika i zajednička bodovna lista u 17:00h
1. [bookmark: _Hlk134028543]Komisija je konstatovala da je u zajedničkoj bodovnoj listi za učenike, učenici Kristini Pržici  pogrešno je izračunat ukupan broj bodova, pa je unešen tačan broj 29,99 bodova. Učeniku Marku Đorđeviću pogrešno je izračunat ukupan broj bodova, pa je unešen tačan broj 60,98 bodova. Učeniku Mark Ivanovu pogrešno je izračunat ukupan broj bodova, pa je unešen tačan broj 77,31 bod. Učenici Ireni Klakor pogrešno je izračunat ukupan broj bodova, pa je unešen tačan broj 49,98 bodova. Učeniku Milošu Seković pogrešno je izračunat ukupan broj bodova, pa je unešen tačan broj 26,99 bodova. Učenici Emini Višnjić pogrešno je izračunat ukupan broj bodova, pa je unešen tačan broj 61,65 bodova. Učenici Nađi Spasojević pogrešno je izračunat ukupan broj bodova, pa je unešen tačan broj 21,99 bodova. Kseniji Perišić pogrešno je izračunat ukupan broj bodova, pa je unešen tačan broj 17,99 bodova.
1. [bookmark: _GoBack]Komisija konstatuje da u ovoj disciplini nije bilo nagrađenih učenika.
Svojeručni potpis članova Komisije: 
1.
2.                                                                                                                        MP
3.

